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Daftar Absensi Mahasiswa

NoMahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
202010215104 - ABI
FADILAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2
202110215012 -
ACHMAD MANDALA
PUTRA

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

3
202010215035 -
ADITYA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4
202110215059 -
ADITYA PUTRA
FIRMANSYAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

5
202010215120 -
AFRIZAL ADI
SAPUTRO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

6
202110215041 -
AHMAD RIPAI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7
202110215072 - AKBAR
DWI NUGROHO

V V V V V V V V X V V V V V V V 15

8
202110215044 - ANANG
KHOIRI NAJIB

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

9
202010215164 - ARYA
DITO PRATAMA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10
202010215115 - ARYO
PRINGGADANI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11
202110215119 - DAFFA
AL FADZRI

V V X V V V V V V V V V V V X V 14

12
202010215108 - DAVID
ALIEFATAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13
202110215014 - ERIC
BRIAN MONANG
SIAHAAN

V V V V V V V V V V V V V X X V 14

14
202010215221 -
FADHLURRAHMAN
ALKHOSI

V V V V V V X V V V V V V X V V 14

15
202010215234 - FAHMI
YUSUF AZIZ

V V X X V V V V V V V V V V V V 14

16
202010215123 - FAHRI
RAMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17
202010215096 -
GABRIL UMAR
RAMADONI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18
202010215148 -
HADYIAN ISYRAQ
ALBAJILI

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

19
202010215219 - IHSAN
BUNAYYA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20
202010215225 - ILHAN
MANCHIS FARANDI

V X V V V X V V V V V V V V X V 13

21
202010215127 -
INSANUL MUHSIN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22
202010215216 - IZMI
HILDA ARDHANA

V V V V V V X V V V V V V V V V 15

23
202110215033 - JAROT
USMAN SAHADAT

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

24
202110215155 - JIHAN
FADHILAH LUKMAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

25
202010215107 -
JOVANKA ALIF
WIYATA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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26
202110215159 -
KHOTIBUL UMAM

V V V V V V V V V V V X X V V V 14

27
202010215033 -
LASTON SIAM
HARTANTO

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

28
202010215100 - LUTFI
ARDIYANSYAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

29
202010215113 - M.
DHIYA ARKAN
KAMIL

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

30
202010215226 - MADE
SUGANDI

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

31
202010215130 - MUCH
ARSY MARHAN AL-
KISAI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

32
202010215122 -
MUHAMAD RIFQI
DEO PRATAMA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

33
202010215169 -
MUHAMAD RIPAL
MARYADI

V V V V V V V V V V V V V X V V 15

34
202010215126 -
MUHAMMAD
ALVIANSYAH

X V V V V V V V V V V V V V X V 14

35
202110215134 -
MUHAMMAD DIMAS
RAMADHAN

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

36

202110215038 -
MUHAMMAD
RAZAQA DHI`FAN
DWI PUTRA

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

37

202010215094 -
MUHAMMAD
THOLHAH
SYAMSUDIN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

38
202110215057 - PUJO
ISWAHYUDI

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

39
202110215049 - PUTRA
ADRIANSYAH

V V V V V V V V V V V V V V X V 15

40
202110215052 - PUTRA
DWI SUNARYANTO

V V V X V V V V V V V V V V V V 15

41
202010215098 - RAFID
MOEHAMAD
RABBANI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

42
202110215045 - RAJA
DEWA WISNU

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

43
202110215122 - RANDI
ISMAIL

V V V V V X V V X V V V V X V V 13

44
202010215116 -
RIDHWAN
FATHURAHMAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

45
202010215102 - RIFQY
FIRMANSYAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

46 202010215112 - RUDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

47

202010215231 -
SYAHRUL
RAMADHANI
NASRULLOH

V V V X V V V V V V V V V V V V 15

48
202010215218 - TITO
FEBRIANTO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

49
202010215117 -
WAHYU SETYO
WICAKSONO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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50
202010215109 -
ZIDANE SAPUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : MKDU-2005 - Bahasa Inggris Kelas Kuliah : 3A02

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010215033 - LASTON SIAM HARTANTO 93 60.00 85.00 77.00 69.00 74.75 B+
2 202010215035 - ADITYA 100 72.00 79.00 74.00 54.00 72.60 B+
3 202010215094 - MUHAMMAD THOLHAH SYAMSUDIN 100 60.00 73.00 80.00 67.00 71.65 B
4 202010215096 - GABRIL UMAR RAMADONI 100 54.00 72.00 78.00 64.00 68.90 B
5 202010215098 - RAFID MOEHAMAD RABBANI 100 56.00 79.00 79.00 66.00 72.10 B+
6 202010215100 - LUTFI ARDIYANSYAH 100 68.00 73.00 76.00 70.00 74.00 B+
7 202010215102 - RIFQY FIRMANSYAH 100 54.00 73.00 79.00 69.00 70.55 B
8 202010215104 - ABI FADILAH 100 60.00 73.00 82.00 59.00 69.85 B
9 202010215107 - JOVANKA ALIF WIYATA 100 60.00 68.00 78.00 64.00 69.20 B

10 202010215108 - DAVID ALIEFATAN 100 52.00 71.00 80.00 67.00 69.05 B
11 202010215109 - ZIDANE SAPUTRA 100 64.00 74.00 79.00 70.00 73.60 B+
12 202010215112 - RUDI 100 54.00 72.00 80.00 67.00 69.85 B
13 202010215113 - M. DHIYA ARKAN KAMIL 100 52.00 76.00 80.00 70.00 71.30 B
14 202010215115 - ARYO PRINGGADANI 100 64.00 69.00 79.00 72.00 72.60 B+
15 202010215116 - RIDHWAN FATHURAHMAN 100 60.00 64.00 79.00 77.00 71.35 B
16 202010215117 - WAHYU SETYO WICAKSONO 100 62.00 70.00 77.00 69.00 71.45 B
17 202010215120 - AFRIZAL ADI SAPUTRO 100 68.00 67.00 82.00 70.00 72.80 B+
18 202010215122 - MUHAMAD RIFQI DEO PRATAMA 100 64.00 67.00 77.00 67.00 70.55 B
19 202010215123 - FAHRI RAMADHAN 100 40.00 72.00 79.00 70.00 67.00 B-
20 202010215126 - MUHAMMAD ALVIANSYAH 86 74.00 72.00 78.00 72.00 74.50 B+
21 202010215127 - INSANUL MUHSIN 100 76.00 68.00 77.00 72.00 75.10 B+
22 202010215130 - MUCH ARSY MARHAN AL-KISAI 100 56.00 70.00 72.00 54.00 65.70 B-
23 202010215148 - HADYIAN ISYRAQ ALBAJILI 93 50.00 64.00 79.00 68.00 65.90 B-
24 202010215164 - ARYA DITO PRATAMA 100 66.00 71.00 77.00 65.00 71.75 B
25 202010215169 - MUHAMAD RIPAL MARYADI 93 54.00 70.00 75.00 55.00 65.05 B-
26 202010215216 - IZMI HILDA ARDHANA 93 0.00 0.00 0.00 0.00 9.30 E
27 202010215218 - TITO FEBRIANTO 100 56.00 71.00 84.00 72.00 71.70 B
28 202010215219 - IHSAN BUNAYYA 100 62.00 64.00 79.00 70.00 70.10 B
29 202010215221 - FADHLURRAHMAN ALKHOSI 86 72.00 73.00 71.00 56.00 69.60 B
30 202010215225 - ILHAN MANCHIS FARANDI 79 44.00 73.00 50.00 52.00 58.80 C
31 202010215226 - MADE SUGANDI 93 40.00 75.00 51.00 52.00 59.90 C
32 202010215231 - SYAHRUL RAMADHANI NASRULLOH 93 64.00 67.00 81.00 62.00 69.00 B
33 202010215234 - FAHMI YUSUF AZIZ 86 66.00 76.00 81.00 70.00 73.50 B+
34 202110215012 - ACHMAD MANDALA PUTRA 93 56.00 82.00 77.00 72.00 73.60 B+
35 202110215014 - ERIC BRIAN MONANG SIAHAAN 86 62.00 82.00 62.00 67.00 71.65 B
36 202110215033 - JAROT USMAN SAHADAT 93 62.00 70.00 72.00 57.00 67.25 B-

37 202110215038 - MUHAMMAD RAZAQA DHI`FAN DWI
PUTRA 93 68.00 76.00 78.00 70.00 74.40 B+

38 202110215041 - AHMAD RIPAI 100 58.00 79.00 81.00 69.00 73.55 B+
39 202110215044 - ANANG KHOIRI NAJIB 93 68.00 79.00 80.00 74.00 76.50 A-
40 202110215045 - RAJA DEWA WISNU 100 60.00 79.00 79.00 72.00 74.60 B+
41 202110215049 - PUTRA ADRIANSYAH 93 54.00 79.00 77.00 54.00 67.70 B-
42 202110215052 - PUTRA DWI SUNARYANTO 93 64.00 77.00 76.00 62.00 71.50 B
43 202110215057 - PUJO ISWAHYUDI 93 62.00 73.00 78.00 66.00 71.00 B
44 202110215059 - ADITYA PUTRA FIRMANSYAH 100 54.00 70.00 80.00 73.00 70.75 B
45 202110215072 - AKBAR DWI NUGROHO 93 52.00 69.00 79.00 70.00 68.40 B
46 202110215119 - DAFFA AL FADZRI 86 48.00 73.00 73.00 58.00 64.30 B-



47 202110215122 - RANDI ISMAIL 79 48.00 76.00 62.00 64.00 64.90 B-
48 202110215134 - MUHAMMAD DIMAS RAMADHAN 93 44.00 70.00 79.00 71.00 66.95 B-
49 202110215155 - JIHAN FADHILAH LUKMAN 100 68.00 76.00 77.00 68.00 74.50 B+
50 202110215159 - KHOTIBUL UMAM 86 42.00 70.00 68.00 57.00 61.15 C+








